
Uchwała Nr 2223 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora, stopnia doktora habilitowanego oraz tytułu profesora 

Na podstawie art. 28, art. 192 ust. 2 oraz art. 221 ust. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U. 2020, poz. 85 ze zm.), Senat Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 2059 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 23 września  

2019 r. w sprawie określenia trybu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora, 

stopnia doktora habilitowanego oraz tytułu profesora ze zm., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 12 ust. 2 w pkt 6 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 7  

w brzmieniu: 

„7) wykaz osiągnięć naukowych.”, 

2) w § 23 ust. 2 skreśla się słowa „a następnie”, 

3) w § 30 ust. 6 po zdaniu drugim dodaje się zdanie trzecie w brzmieniu: 

„Uchwały Komisji Habilitacyjnej oraz protokoły podpisywane są przez 

przewodniczącego Komisji Habilitacyjnej.”. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Za Senat 


